PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	16.05.2012
	№
	110-37-528-12

	г.Саянск

О награждении Борисова Н.А.
Рассмотрев ходатайство трудового коллектива общества с ограниченной ответственностью «МСУ-501», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие строительной отрасли на территории города и в честь профессионального праздника Дня российского предпринимательства наградить почетной грамотой мэра городского округа Борисова Николая Алексеевича, директора общества с ограниченной ответственностью «МСУ-50».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

по социальным вопросам

А.В. Ермаков

«___» ________ 2012 г.

Управляющий делами

М.В. Павлова

«___» ________ 2012 г.

Начальник отдела

организационной работы

Е.Г. Медведева

«___» ________ 2012 г.

Начальник отдела

правовой работы

Н.И. Брода

«___» ________ 2012 г.

1 – дело

1 – ООО «МСУ-50»
3 экз.

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

главный специалист отдела

организационной работы

Е.С. Шорохова

«___» ________ 2012 г